
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.184.2016
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/140/2012 
Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), uchwały Nr LI/380/10 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/140/2012 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Kultury i Sportu w Pyskowicach.

2. Wyznaczam dzień 22 września 2016 r. jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień 26 września 2016 r. 
jako dzień ich zakończenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

mgr inż. Wacław Kęska

Id: 4199378A-033A-4761-B1EA-A192D1D3815F. Podpisany




